- 1 -

河海大学部门文件

河海研〔2018〕75 号

────────────────────

关于何佳煜等 3 名研究生

放弃入学资格的公告

各单位：

根据《河海大学研究生学籍管理办法》（河海校政〔2017〕

114 号）第三条、第五条规定，经学生申请，学院审核，研究生

院审批，现对何佳煜等 3 名硕士研究生作放弃入学资格处理。

特此公告。

- 2 -

附件：

放弃入学资格的硕士研究生名单

                                        研究生院

2018 年 10 月 30 日

研究生院                                  2018 年 10 月 30 日印发

录入：黄峥                                          校对：贾楠

- 3 -

附件：

放弃入学资格的硕士研究生名单

    Ғҙף  Ғҙ

1  161301010007 ᵥᶃ  081501

2  181813050049 Ҁ  125600

3  181813050069  125600